КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020                                    с. Новая Сыда                                               № 26-п

Об отмене постановления администрации Новосыдинского сельсовета
от 23.11.2007 № 28-п «О порядке сбора, вывоза, утилизации  и переработки бытовых,  промышленных и прочих отходов на территории Новосыдинского  сельсовета »

 Рассмотрев протест Прокуратуры Краснотуранского района от 29.06.2020 № 7/3-23-2020 на постановление администрации Новосыдинского сельсовета «О порядке сбора, вывоза, утилизации  и переработки бытовых,  промышленных и прочих отходов на территории Новосыдинского  сельсовета»,  руководствуясь статьёй 5 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1.  Отменить постановление администрации Новосыдинского сельсовета
от 23.11.2007 № 28-п «О порядке сбора, вывоза, утилизации  и переработки бытовых,  промышленных и прочих отходов на территории Новосыдинского  сельсовета »
        2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и разместить на официальном сайте администрации Новосыдинского сельсовета.

Глава Новосыдинского сельсовета                                                       О.Г. Стряпкова